- ✠ Ego Casimirus Ioseph Kowalski, ep. Culmensis.
- ✠ Ego Leonillus Scheffer, ep. tit. Isbitanus.
- ✠ Ego Carolus Ioseph Van Melckebeke, ep. Nimscianus.
- ✠ Ego Faustinus Tissot, ep. Chemceuvensis.
- ✠ Ego Antonius Demets, ep. tit. Cadossensis.
- ✠ Ego Aloisius Gonzaga Peluso, ep. Pachoeirensis de Itapemirim.
- ✠ Ego Danius Bolognini, ep. Cremonensis.
- ✠ Ego Leo Ferdinandus Dworschak, ep. Fargensis.
- ✠ Ego Daniel Ioseph Feeney, ep. Portlandensis.
- ✠ Ego Abel Ribeiro Camelo, ep. Goiasensis.
- ✠ Ego Ludovicus M. Ioseph Durrieu, ep. Uahiguijaensis.
- ✠ Ego Iacobus Holmes-Siedle, ep. Kigomaensis.
- ✠ Ego Andreas van den Bronk, ep. Parakuensis.
- ✠ Ego Emmanuel Martin del Campo Padilla, ep. Leonensis.
- ✠ Ego Patricius Dunne, ep. tit. Narensis.
- ✠ Ego Eduardus Aloisius Fitzgerald, ep. Virionaensis.
- ✠ Ego Aurelius Marena, ep. Rubensis et Bituntinus.
- ✠ Ego Benedictus Zorzi, ep. Caxiensis.
- ✠ Ego Maximilianus Držečnik, ep. Mariborensis.
- ✠ Ego Beniaminus Ibberson Webster, ep. Peterboroughensis.
- ✠ Ego Gabriel Paulinus Bueno Couto, ep. tit. Leucenus.
- ✠ Ego Albertus Conradus De Vito, ep. Lucknovensis.
- ✠ Ego Bernardus Dionysius Stewart, ep. Sandhurstensis.
- ✠ Ego Franciscus Jedwabski, ep. tit. Maxulitanus.
- ✠ Ego Michael Klepacz, ep. Lodzensis.
- ✠ Ego Alfredus Ancel, ep. tit. Myrinensis.
- ✠ Ego Daniel Tavares Baeta Neves, ep. Septemlacunensis.
- ✠ Ego Thomas Ioseph McDonough, ep. Savannensis.
- ✠ Ego Ioseph Gabriel Anaya y Diez de Bonilla, ep. Zamorensis in Mexico.
- ✠ Ego Paschalis Quaremba, ep. Gallipolitanus.
- ✠ Ego Nicolaus Verhoeven, ep. Manadoensis.
- ✠ Ego Leopoldus Brellinger, ep. Chimscienensis.
- ✠ Ego Ioseph Carolus McCormick, ep. Altunensis-Johnstoniensis.
- ✠ Ego Secundus Chiocca, ep. tit. Caesariensis in Bythinia.
- ✠ Ego Ioseph Melas, ep. Nuorensis.
- ✠ Ego Ioannes Eduardus Petit, ep. Menevensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Fauret, ep. de Pointe Noire.
- ✠ Ego Iacobus Fergus, ep. Achadensis.
- ✠ Ego Ioannes Lück, ep. Alivalensis.
- ✠ Ego Daniel Liston, ep. Portus Ludovici.
- ✠ Ego Basilius Khoury, ep. Sidoniensis Melkitarum.
- ✠ Ego Floid Laurentius Begin, ep. Quercopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Hascher, ep. tit. Aeliensis.
- ✠ Ego Ioseph Augustinus Hagendorens, ep. Tshumbeensis.
- ✠ Ego Daniel Tavares Baeta Neves, ep. tit. Alexandrinus Minor.
- ✠ Ego Camillus Placidus Crous y Salichs, ep. tit. Cratiensis.
- ✠ Ego Leonardus Ioseph Raymond, ep. Allahabadensis.
- ✠ Ego Claudius Bayet, ep. tit. Cidyessensis.

- ✠ Ego Georgius Béjot, ep. tit. Cassandrensis.
- ✠ Ego Aurelius Del Pino Gómez, ep. Illerdensis.
- ✠ Ego Andreas Fauvel, ep. Corisopitensis.
- ✠ Ego Alphonsus Ródenas Garcia, ep. Almeriensis.
- ✠ Ego Albericus Semeraro, ep. Uritanus.
- ✠ Ego Eduardus Mason, ep. tit. Rusicadensis.
- ✠ Ego Ioannes Ioseph Wright, ep. Pittsburgensis Latinorum.
- ✠ Ego Ioannes Kyne, ep. Midensis.
- ✠ Ego Georgius Xenopulos, ep. Syrensis.
- ✠ Ego Nicanor Carolus Gavilanes Chamorro, ep. Portus Veteris.
- ✠ Ego Petrus M. Puech, ep. Carcassonensis.
- ✠ Ego Ioseph Aurelianus Bilgeri, ep. Eshowensis.
- ✠ Ego Augustinus Wildermuth, ep. Patnensis.
- ✠ Ego Adolphus Alexander Noser, ep. tit. Hierpinianensis.
- ✠ Ego Iacobus Moynagh, ep. Calabarensis.
- ✠ Ego Carolus M. Cavallera, ep. Nyeriensis.
- ✠ Ego Nicolaus Hetting, ep. Ravalpindensis.
- ✠ Ego Ioseph Maximilianus Müller, ep. Siopolitanus.
- ✠ Ego Henricus Brault, ep. S. Deodati.
- ✠ Ego Ignacius Glennie, ep. Trincomaliensis.
- ✠ Ego Hubertus M. Newell, ep. Cheyennensis.
- ✠ Ego Iacobus Aloisius McNulty, ep. Buffalensis.
- ✠ Ego Hugo Aloisius Donohoe, ep. Stocktonensis.
- ✠ Ego Albertus Zuroweste, ep. Bellevillensis.
- ✠ Ego Wendelinus Ioseph Nold, ep. Galvestoniensis-Houstoniensis.
- ✠ Ego Carolus Eduardus Saboia Bandeira de Mello, ep. Palmensis.
- ✠ Ego Ioseph Alvares Mácuca, ep. tit. Collybrassenus.
- ✠ Ego Anselmus Pietrulla, ep. Tubaraoensis.
- ✠ Ego Paulus Petrus Pinier, ep. Constantinianus.
- ✠ Ego Emmanuel Könnner, ep. tit. Modrenus.
- ✠ Ego Franciscus Bottino, ep. tit. Sebastenus in Palaestina.
- ✠ Ego Benignus Carrara, ep. Imolensis.
- ✠ Ego Emmanuel Petrus da Cunha Cintra, ep. Petropolitanus.
- ✠ Ego Eduardus Jetté, ep. tit. Tabenus.
- ✠ Ego Franciscus Gleeson, ep. de Fairbanks.
- ✠ Ego Antonius Ferreira Gomes, ep. Portugallensis.
- ✠ Ego Ioseph Rodgers, ep. Laoniensis.
- ✠ Ego Antonius Tedde, ep. Uxellensis et Terralbensis.
- ✠ Ego Ioseph Brendan Whelan, ep. Overriensis.
- ✠ Ego Rodericus Serra, ep. S. Caroli in Brasilia.
- ✠ Ego Ioseph Terceiro de Sousa, ep. Penedensis.
- ✠ Ego Andreas Roborecki, ep. Saskatoonensis Ucrainorum.
- ✠ Ego Iacobus Black, ep. Pasletanus.
- ✠ Ego Isidorus Borecki, ep. Torontinus Ucrainorum.
- ✠ Ego Antonius de Castro Mayer, ep. Camposinus.
- ✠ Ego Ioannes Toohey, ep. Maitlandensis.
- ✠ Ego Eduardus Ioannes Doody, ep. Armidalensis.
- ✠ Ego Sylvius Cassulo, ep. Maceratensis et Tolentinus.